
DECRETO RETTORALE
N°20 del 27 novembre 2008

BANDO SUPPLENZE 
ANNO ACCADEMICO 2008/2009

Visto il deliberato del Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e della 
formazione d’area mediterranea del 31 ottobre 2008, con delibera approvata seduta stante e 
pervenuta in copia;

DECRETA:

Articolo 1

Sono bandite per l’anno accademico 2008/2009 le supplenze nei seguenti insegnamenti:

Glottodidattica  (L-Lin/02 Didattica della lingua moderna) - 48 ore;

Linguistica generale (L-Lin/01 Glottologia e linguistica) - 24 ore;

Storia moderna (M-Sto/02) e Storia Contemporanea (M-Sto/04) - 48 ore;

Storia dell’arte (L-Art/01 Storia dell’arte medievale) - 48 ore;

Filologia italiana (L-Fil-Let/13 Filologia della letteratura italiana) - 24 ore;

Articolo 2

Le istanze, in carta libera e tassativamente redatte secondo lo schema di istanza allegato al 
bando,  parte  integrante  del  presente  decreto,  dovranno  essere  dirette  al  Presidente  del 
Comitato  Ordinatore  della  Facoltà  di  Scienze  della  società  e  della  formazione  d’area 
mediterranea presso la sede sita in via del Torrione n. 95, 89125 Reggio Calabria entro e 
non oltre il 5 dicembre 2008.

Reggio Calabria, 27 novembre 2008

Il Presidente del
Comitato tecnico-organizzativo

Prof. Salvatore Berlingò


